
大人１名 大人２名 大人１名 大人２名 大人１名 大人２名 大人３名 大人１名 大人２名 大人３名 大人４名

マンスリー料金
１泊料金 ¥3,960 ¥5,500 ¥4,620 ¥6,160 ¥4,840 ¥6,380 ¥7,920 ¥6,050 ¥7,590 ¥9,130 ¥10,670

（30泊以上）
30泊31日 ¥118,800 ¥165,000 ¥138,600 ¥184,800 ¥145,200 ¥191,400 ¥237,600 ¥181,500 ¥227,700 ¥273,900 ¥320,100

ショート料金
１泊料金 ¥4,620 ¥6,160 ¥5,280 ¥6,820 ¥5,610 ¥7,150 ¥8,690 ¥7,150 ¥8,690 ¥10,230 ¥11,770

（6～29泊）
6泊7日 ¥27,720 ¥36,960 ¥31,680 ¥40,920 ¥33,660 ¥42,900 ¥52,140 ¥42,900 ¥52,140 ¥61,380 ¥70,620

マンスリー料金
１泊料金 ¥4,730 ¥6,270 ¥5,390 ¥6,930 ¥5,610 ¥7,150 ¥8,690 ¥6,820 ¥8,360 ¥9,900 ¥11,440

（30泊以上）
30泊31日 ¥141,900 ¥188,100 ¥161,700 ¥207,900 ¥168,300 ¥214,500 ¥260,700 ¥204,600 ¥250,800 ¥297,000 ¥343,200

ショート料金
１泊料金 ¥5,500 ¥7,040 ¥6,160 ¥7,700 ¥6,490 ¥8,030 ¥9,570 ¥8,030 ¥9,570 ¥11,110 ¥12,650

（6～29泊）
6泊7日 ¥33,000 ¥42,240 ¥36,960 ¥46,200 ¥38,940 ¥48,180 ¥57,420 ¥48,180 ¥57,420 ¥66,660 ¥75,900

1,540円/1泊 110円/1泊 ※マンション敷地内

770円/1泊
1～13泊

※マンション徒歩２分

無　料 55円/1泊

14泊以上

550円/1泊

16,500円/30泊

駐車場（台数制限あり）

夏季エアコン料（6～8月）

駐車場Ｂ（立体駐車場）

550円/1泊

利用人数

ハイシーズン料金　（６月　～　９月）

駐車場Ａ（屋外駐車場） 1,100円/1泊

１、初期費用・保証料はかかりません。

２、最低ご利用日数は6泊7日より承ります。

３、寝具は備え付けられております。

４、部屋移動などに伴う6泊未満のご利用は特別清掃料として1,650円を

頂戴いたします。

５、水道・光熱費は料金に含まれております。

６、インターネットは全室Wi-Fi無料です。

追加料金

大人１名（中学生以上）

小人１名（小学生）

幼児（小学生未満）

冬季暖房料（11～3月）

有料レンタル品

炊飯器

・

オーブントースター

貸布団セット

物件名 マーシャル大通（全室禁煙）

部屋タイプ リノベーションルーム ツインルーム トリプルルーム

（シングルベッド1台） （シングルベッド2台＋ソファベッド1台） （シングルベッド1台＋ダブルベッド1台）

セミダブルルーム

（セミダブルベッド1台）


